1

证券代码：000563      证券简称：陕国投A      公告编号：2016-37

陕西省国际信托股份有限公司

2016 年前三季度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2016 年前三季度的财务数据仅为初步

核算数据，未经会计师事务所审计，与 2016 年第三季报中披露的

最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016 年前三季度主要财务数据和指标

项    目

2016 年 1-9

月

2015 年 1-9

月

比上年同期增减

（%）

营业总收入（万元） 75,280.67 91,983.24 -18.16%

营业利润（万元） 46,683.04 45,748.57 2.04%

利润总额（万元） 46,781.79 45,749.75 2.26%

归属于上市公司股东

的净利润（万元）
35,044.55 34,261.49 2.29%

基本每股收益（元/股） 0.1134 0.1410 -19.57%

净资产收益率（%） 4.61 8.65

减少 4.04 个百分

点

项    目 2016.09.30 2016.01.01

本报告期末比上

年度期末增减

 2

（％）

总资产（万元） 979,876.65 874,385.80 12.06%

归属于上市公司股东

的所有者权益（万元）
756,609.98 765,414.12 -1.15%

股本（万元） 309,049.17 154,524.59 100.00%

归属于上市公司股东

的每股净资产（元/股）
2.45 2.48 -1.21%

    注：因公司于 2016 年 4月 6 日实施了资本公积金转增股本，按

会计准则要求，对上年同期的每股收益及期初的归属于上市公司股

东的每股净资产按照调整后股本计算列报。

二、经营业绩和财务状况情况说明

本报告期公司手续费及佣金净收入显著增长，但继续受到证券

投资收益的影响，营业总收入较上年同期有所减少，营业利润、利

润总额、归属于上市公司股东的净利润和上年同期基本持平。截止

2016 年 9 月末，公司总资产较年初增加主要是使用信托业保障基

金公司资金投资了公司新发行的信托产品。

三、备查文件

经公司法定代表人、总会计师及财务部负责人签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表。

特此公告。

                          陕西省国际信托股份有限公司董事会

                          2016年 10 月 12 日